

№ р/с	Іс-шара атауы	Өткізу мерзімдері	Жауаптылар
1	«Саналы ұрпақ » клубы мүшелерін жаңарту	Қыркүйек	Оқу орнының басшысы
2	«Адалдық – ашық диалог алаңы» онлайн сұхбат	Қыркүйек	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор м.а Жастармен жұмыс атқару бөлімі, факультеттер декандары, тәлімгерлер. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл маманы
3	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы сапалы заманауи бейне-роликтер түсіру	Оқу жыл барысында	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор м.а Жастармен жұмыс атқару бөлімі
4	«Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз» парақшасын үнемі жаңарту, материалдар мен құжаттарды уақтылы орналастыру, сондай-ақ қажетті ақпаратпен қамтамасыз ету	Тұрақты	Барлық құрылымдық бөлімшелер, факультет декандары Ақпараттық технологиялар бөлімінің меңгерушісі Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылының маманы
5	ОПҚ мен студенттер арасында сыбайлас жемқорлық көріністерінің бар-жоғы және академиялық адалдық қағидаттарын сақтау мәселелері бойынша әлеуметтік зерттеу жүргізу	Оқу жылы барысында	Сапа менеджменті, аккредиттеу және мониторинг бөлімі Жастармен жұмыс атқару бөлімі
6	«Адал және әділ ұрпақ - еліміздің болашағы!» дөңгелек үстелі.	Қазан	Жастармен жұмыс атқару бөлімі, факультеттер декандары, тәлімгерлер Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл маманы

7	Студенттер арасында «Пара - бұл мәселені «оңай» шешудің құралы ма, әлде қылмыс па?» тақырыптық іс-шарасын өткізу	Қараша	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректор м.а. Жастармен жұмыс атқару бөлімі, факультеттер декандары, тәлімгерлер. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс -қимыл маманы
8	Оқыту сапасына мониторинг жүргізу, сауалнама жүргізу («Оқытушы студенттер көзімен» сауалнама жүргізу), білім алушылардың өтініштерін ашық қарау мақсатында академиялық сапа бойынша кеңес құру Кеңес құрамы: 80%, - ОПК, 20% - білім алушылар	Оқу жыл бойы	Сапа менеджменті, аккредиттеу және мониторинг бөлімі, Оқу және оқу – әдістемелік жұмыстар жөніндегі проректор Жастармен жұмыс атқару бөлімі, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі комиссиясы
9	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне «Жемқорлыққа жол жоқ!» плакаттар, бейнероликтер байқауы	Желтоқсан, 2021	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселер жөніндегі проректор м.а. Ақпараттық технологиялар бөлімінің меңгерушісі. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылының маманы
10	Білім алушылар арасында «Таза сессия», «Адал бол», «Абыройлы ұстаз», «Плагиатқа жол жоқ» т.б. тақырыптарда акциялар өткізу	Жүйелі түрде	Жастар жұмыс атқару бөлімі, факультет декандары
11	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шараларды іске асыруда енгізу және жақсарту дәрежесі туралы, оның ішінде университеттің ресми сайтында тиісті мәліметтерді орналастыру арқылы жұртшылықты хабардар етуді жүзеге асыру	Оқу жыл бойы	Тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселер жөніндегі проректор м.а. Ақпараттық технологиялар бөлімінің меңгерушісі. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылының маманы

12	«Таза сессия» акциясы штабын құру және оның жұмыс істеуі	Желтоқсан,2021, Мамыр, 2022	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі комиссиясы,
13	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы ішкі аудит (сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау) жүргізу.	Қаңтар	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі комиссиясы, барлық құрылымдық бөлімшелер
14	«Біз адал және нағыз патриоттардың ұрпағымыз» флэшмобы.	Ақпан	Жастармен жұмыс атқару бөлімі, факультет декандары
15	«Білім беру ортасындағы сыбайлас жемқорлыққа: кім кінәлі және не істеу керек?»	Наурыз	Жастармен жұмыс атқару бөлімі, «Sanaly uiraq» мүшелері
16	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес-қазіргі қоғамның басты міндеті» атты дебат	Наурыз	Жастармен жұмыс атқару бөлімі, «Sanaly uiraq» мүшелері
17	«Біздің қоғамда сыбайлас жемқорлыққа орын ЖОҚ!» флэшмобы.	Сәуір	Жастармен жұмыс атқару бөлімі, тәрбие жұмыстары және әлеуметтік мәселер жөніндегі проректор м.а.
18	ЖОО сайтында және әлеуметтік желісінің бетінде «Адалдық сағаты» онлайн бейне дәрістерін орналастыру	Тоқсан сайын	«Sanaly uiraq» мүшелері, және тәлімгерлер, жастармен жұмыс атқару бөлімі
19	«Адалдық сағаты» онлайн бейне дәрісін әзірлеу	Жоспарға сәйкес 2021-2022	Тәлімгерлер